EDITAL 01/2022 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E

UNIPROFISSIONAL EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE.

2° CHAMAMENTO PARA MATRÍCULA DOS SUPLENTES

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde do Centro Universitário Luterano de Palmas

(COREMU/CEULP) e a Fundação Escola de Saúde Pública (FESP), por meio do Sistema Integrado Saúde

Escola para o SUS (SISE-SUS) do município de Palmas/TO torna público o segundo chamamento dos

candidatos suplentes após a republicação do resultado final (Republicação Resultado Final -

Cumprimento Decisão Judicial) do Processo Seletivo para ingresso nos Programas de Residência

Multiprofissional e Uniprofissional em Área Profissional da Saúde, Edital 01/2022, em cumprimento

da decisão judicial exarada no processo cível n° 1001289- 15.2022.4.01.4300; em trâmite perante a 2ª

Vara Federal Cível da SJTO. Salienta-se ainda que o chamamento atende criteriosamente aos itens 2.2

do Edital 01/2022. Os documentos para matrícula serão aceitos nos dias 22 a 25 de novembro de

2022. Ressalta-se que a matrícula será realizada no endereço Av. Teotônio Segurado, 1501 Sul,

prédio 1, sala 300C, Palmas– TO, no Centro UniversitárioLuterano de Palmas - CEULP. Os horários de

atendimento presencial serão das 8h às 12h e das 14hàs 18h. Os documentos a serem apresentados

constam no item 20 do Edital 01/2022.

Lista dos candidatos SUPLENTES

PROGRAMA CATEGORA PROFISSIONAL RG

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ENFERMAGEM 952951-SSP TO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL ENFERMAGEM 1272508-SSP-TO

RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA MEDICINA VETERINÁRIA 1316368-SSPTO

RESIDÊNCIA UNIPROFISSIONAL EM CLÍNICA INTEGRADA DE
ADULTOS

ODONTOLOGIA 021262942002-3-SSP-
MA

Marcelo Muller
Presidente da COREMU/CEULP

Robson Vila Nova
Presidente da FESP

https://ulbra-to.br/residencias-saude/download/2022/04/08/EDITAL-012022-Republicacao-Resultado-Final-Cumprimento-Decisao-Judicial-assinatura/download
https://ulbra-to.br/residencias-saude/download/2022/04/08/EDITAL-012022-Republicacao-Resultado-Final-Cumprimento-Decisao-Judicial-assinatura/download
https://ulbra-to.br/residencias-saude/download/2022/04/08/EDITAL-012022-Republicacao-Resultado-Final-Cumprimento-Decisao-Judicial-assinatura/download
https://ulbra-to.br/residencias-saude/download/2022/04/08/EDITAL-012022-Republicacao-Resultado-Final-Cumprimento-Decisao-Judicial-assinatura/download